

J. Grønne Holding ApS
Brendstrupsvej 33, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 20 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Grønne Holding ApS Brendstrupsvej 33 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 70 84
	Stiftet: 12. januar 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Thøger Grønne
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A., Varde Toldboden Varde ApS, Varde Toldboden Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -797.009 mod 110.401 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af tab på kapitalandele og tilgodehavender hos kapitalinteresser.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2023 og selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-274.705	-5.420
Indtægter af kapitalinteresser	-480.913	93.036
Andre finansielle indtægter	0	42.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.391	-19.620
Resultat før skat	-797.009	110.401
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-797.009	110.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-193.413	18.036
Overføres til overført resultat	0	92.365
Disponeret fra overført resultat	-603.596	0
Disponeret i alt	-797.009	110.401

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	0	530.913
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	256.670
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>79.166</u>	<u>104.426</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.166</u>	<u>892.009</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.166</u>	<u>892.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>45.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.777</u>
	Aktiver i alt	<u>79.166</u>	<u>937.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	193.413
8 Overført resultat	-313.223	290.373
Egenkapital i alt	-188.223	608.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	325.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	325.000
Gæld til pengeinstitutter	263.389	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.389	4.000
Gældsforpligtelser i alt	267.389	329.000
Passiver i alt	79.166	937.786
1 Forudsætning for fortsat drift		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2023 og selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.391	19.620
	<u>41.391</u>	<u>19.620</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	337.500	337.500
Kostpris ultimo	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
Opskrivninger primo	193.413	175.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	93.036
Udbytte	-50.000	-75.000
Årets nedskrivninger	-480.913	0
Opskrivninger ultimo	<u>-337.500</u>	<u>193.413</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>530.913</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A.	Varde	50 %
Toldboden Varde ApS	Varde	50 %
Toldboden Byg ApS	Varde	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	256.670	320.247
Tilgang i årets løb	50.000	75.000
Afgang i årets løb	-41.000	-138.577
Kostpris ultimo	<u>265.670</u>	<u>256.670</u>
Årets nedskrivninger	-265.670	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-265.670</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>256.670</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	82.754	82.754
Kostpris ultimo	<u>82.754</u>	<u>82.754</u>
Opskrivninger primo	21.672	-4.310
Årets opskrivninger	-25.260	25.982
Opskrivninger ultimo	<u>-3.588</u>	<u>21.672</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.166</u>	<u>104.426</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	193.413	175.377
Årets henlæggelse	-193.413	18.036
	<u>0</u>	<u>193.413</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	290.373	198.008
Årets overførte resultat	<u>-603.596</u>	<u>92.365</u>
	<u>-313.223</u>	<u>290.373</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Thøger Grønne

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Thøger Grønne

Direktør

ID: 30c92f06-aa68-4ab8-99e5-d515f06f05da

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:16:16

Underskrevet med MitID



Jakob Thøger Grønne

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Thøger Grønne

Dirigent

ID: 30c92f06-aa68-4ab8-99e5-d515f06f05da

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:16:16

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:52:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a9102dyzhKg250336798

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.